L’appalto rientra nel campo di applicazione dell’accordo sugli appalti pubblici (AAP): Si 
 II.1.8. Divisione in lotti: No 
 II.1.9. Ammissibilità di varianti: No 
 II.2) QUANTITATIVO O ENTITA’ DELL’APPALTO 
 II.2.1. Valore stimato, IVA esclusa: Euro 192.020,00 (centonovantaduemilaventi/00). Per l’espletamento del presente 

appalto non sono previsti costi per la sicurezza di cui all’art. 86 comma 3 bis del D.Lgs 163/2006. 
 II.2.2. Opzioni: No 
 II.3) DURATA DELL’APPALTO: fino al 31/05/2014 con le specifiche indicate nel Capitolato descrittivo e prestazionale.